beløpsfestet krav om erstatning var ved klagen av saken til Forbrukerklageutvalget datert 

24.12.2024. Kopi av klageskjemaet ble avisforkynt for innklagde 21.10.2025, og renter 

regnes derfor fra 21.11.2025. 

Konklusjon og vedtak 

Forbrukerklageutvalget fatter slikt vedtak: 

Bil Centeret AS plikter å betale 4 350 – firetusentrehundreogfemti – kroner til Ropi Rontolf 

or Rodolf med tillegg av forsinkelsesrenter etter forsinkelsesrenteloven § 3 første ledd 

første punktum fra 21.11.2025 til betaling skjer. 

Oppfyllelsesfristen er 1 – én – måned fra vedtakets forkynnelse.  

Vedtaket er enstemmig.